
SMLOUVA O DÍLO
na zajištění provozu Komunitní kompostámy Semily

Smluvní strany:

Město Semily

IČO:

DIČ:

se sídlem: Husova 82, 513 13 Semily,

00276111

CZ00276111

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1263108309/0800

zastoupené: Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou

kontaktní osoba ve věcech technických a věcech provozu: Ing. Vladimír Bělonohý 

telefon, e-mail: 737212708, belonohy@mu.semily.cz
dále jen ”Město” nebo „Objednatel44 na straně jedné

Libor Housa
se sídlem: Bítouchov 32, 513 01 Semily 

IČO: 70947228
DIČ: 

zastoupená: Liborem Housou

kontaktní osoba ve věcech technických a věcech provozu:

telefon, e-mail: 

dále jen „Zhotovitel44 na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen ,,OZ44) tuto

a. Objednatel v souladu s obecně závaznou vyhláškou města Semily č. 4/2021 stanovuje 
systém komunitního kompostování na území města Semil. Do tohoto systému, jako 
opatření pro předcházení vzniku odpadů, náleží Komunitní kompostáma Semily.

a

smlouvu o dílo
na zajištění provozu Komunitní kompostárny Semily 

(dále jen “smlouva”)

Preambule

1



b. Komunitní kompostáma Semily je místem, kde v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech"), dochází ke sběru 
a shromažďování rostlinných zbytků z údržby zeleně a zahrad na území města, jejich 
úpravě a zpracování na zelený kompost.

Článek I.
Dílo

1) Objednatel je vlastníkem Komunitní kompostámy Semily vystavěné na pozemcích par. č. 
216/2, 217/12, 1817/2, 1817/3 kat. území Chuchelna a pozemcích par. č. 882/2, 882/5, 
883/1, 884/2, 1335/3, 1335/4 kat. území Záhoří u Semil, a strojního vybavení (viz Příloha 
č. 1) (to vše dále jen „Komunitní kompostáma”).

2) Zhotovitel se zavazuje, že zajistí v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro 
Město kompletní provoz Komunitní kompostámy.

3) Město se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za dílo uvedené v ČI. I. odst. 2 této smlouvy a 
specifikované v ČI. II. cenu dle ČI. IV. této smlouvy.

Článek II.
Rozsah a způsob předmětu plnění - provádění díla

1) Zhotovitel zajistí kompletní provozování Komunitní kompostámy včetně vedení 
dokumentace provozu v rozsahu ujednaném touto smlouvou.

2) Všechny činnosti Zhotovitele budou realizovány v souladu s obecně závaznou vyhláškou
č.4/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství, zákonem o odpadech, 
zákonem o ochraně ovzduší a dalšími obecně závaznými právními předpisy v platném 
znění, technickými normami a v souladu s provozním řádem Kompostámy Semily 
schváleným Krajským úřadem Libereckého kraje pod číslem jednacím
KULK/2546/2013/Ža.

3) K provozování předává Město Zhotoviteli doklady dle přílohy č. 2.

4) Zhotovitel není oprávněn využívat Komunitní kompostámu, tj. stavbu komunitní 
kompostámy a strojní vybavení dle přílohy č. 1, k činnostem nesouvisejícím 
s prováděním díla.

5) Zhotovitel není oprávněn umožnit dispozici, tj. převést či přenechat užívací právo, 
s Komunitní kompostámou třetí osobě.

Článek III.
v

Cas a místo plnění, trvání smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti ujednané v rozsahu dle ČI. I. a ČI. II. této smlouvy 
od 01.07.2023.

2) Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 01.07.2023 do 30.06.2026.

3) Místem provádění díla je Komunitní kompostáma dle ČI. I. odst. 1.
4) Strojní vybavení: drtící a mísící vůz ZAGO Ecogreen (dále jen „drtící a mísící vůz") a 

prosévací zařízení UltraScreen (dále jen „prosévací zařízení") musí Zhotovitel umístit 
(skladovat, parkovat) v areálu Objednatele v ulici Jatecká. Zhotovitel může umístit toto 
vybavení i v areálu Zhotovitele, vznikne-li však na vybavení škoda, nahradí Zhotovitel

2



Objednateli škodu vzniklou na tomto vybavení bez ohledu na zavinění. V případě 
ponechání drtícího a mísícího vozu a prosévacího zařízení v areálu Komunitní 
kompostámy nahradí Zhotovitel Objednateli škodu vzniklou na tomto vybavení, byla-li 
způsobena zaviněným porušením povinnosti Zhotovitele.

Článek IV. 
Cena za dílo

1) Cena za dílo (provoz Komunitní kompostámy) zajeden měsíc činí: 55.000 Kč bez DPH. 

Cena za prosévání kompostu: 150 Kč/t bez DPH.

Cena je stanovena jako cena pevná na základě ukončeného zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele s prováděním díla. 
Zhotovitel podpisem smlouvy převzal nebezpečí změny okolností. K výše uvedené ceně 
bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů v den zdanitelného 
plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %.

2) Smluvní strany výslovně vylučují užití ustanovení § 2611, § 2612 a § 2622 OZ.

Článek V.
Placení a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude hrazena po částech v pravidelných 
měsíčních platbách. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu a doručit ji Objednateli 
nejpozději do 20. dne příslušného měsíce. Součástí faktury bude i výkaz množství 
kompostu viz článek VII. odst. 4 smlouvy.

2) Splatnost faktur je 15 dní ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli. Termínem 
úhrady se rozumí den potvrzení platebního příkazu bankou Města. Pro případ prodlení 
Města s úhradou faktury v dohodnutých termínech je Zhotovitel oprávněn k účtování 
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3) Ve věci fakturace, resp. evidence plateb, jsou kontaktními osobami: Libor Housa., tel. 
za Zhotovitele a Hana Bártová, tel.: 481 629 216 za Město.

Článek VI.
Užívání zařízení, strojů a technologie

1) Areál Komunitní kompostámy dle ČI. I. odst. 1, jehož součástí jsou rozvody el. energie 
(přípojka VN, trafostanice a veřejné osvětlení), vrátnice, kanalizační jímka, zásobník 
vody, zpevněné plochy a komunikace, kompostovací krechty včetně odvodnění, sběrná 
jímka, skladovací kontejner, příjmový box, sadové úpravy a oplocení, je Zhotovitel 
oprávněn užívat na základě této smlouvy bezúplatně. Zhotovitel provádí údržbu a běžné 
opravy areálu Komunitní kompostámy. Není-li stanoveno jinak, rozumí se údržbou a 
běžnými opravami areálu taková údržba a opravy, jejichž celková výše v kalendářním 
roce nepřevyšuje 20.000 Kč bez DPH.

2) Strojní vybavení a technologie Komunitní kompostámy je Zhotovitel oprávněn užívat na 
základě této smlouvy bezúplatně. Soupis strojů a technologie je uveden v Příloze č. 1,

3



která je nedílnou součástí smlouvy. Zhotovitel provádí údržbu a běžné opravy strojního 
vybavení a technologie. Není-li stanoveno jinak, rozumí se údržbou a běžnými opravami 
strojního vybavení a technologie taková údržba a opravy, jejichž celková výše 
v kalendářním roce nepřevyšuje 20.000 Kč bez DPH.

3) Objednatel zůstává po celou dobu trvání této smlouvy vlastníkem Komunitní 
kompostámy.

4) Servisní prohlídky, záruční a pozáruční servisní prohlídky se nepovažují za běžnou 
údržbu ve smyslu odst. 1 a 2.

Článek VII.
Závazky a povinnosti provozovatele

1) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, provozovat Komunitní kompostámu, v souladu 
s doklady povolujícími užívání a provozování Komunitní kompostámy k danému účelu.

2) Zhotovitel se zavazuje plnit všechny povinnosti vztahující se k provozování Komunitní 
kompostámy dle platné legislativy, v souladu s technickými normami a příslušnými 
provozními řády zařízení. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Město o všech 
nastalých vadách, ať již v rámci záručních lhůt či mimo ně.

3) Zhotovitel se zavazuje vést dokumentaci provozu Komunitní kompostámy formou 
provozního deníku se záznamy o provozních operacích, a to zejména: evidence hotového 
kompostu, záznam průběhu procesu kompostování, tedy měření teplot, složení a případné 
závlahy zakládky, předání hotového kompostu Městu nebo jím pověřeným osobám 
k dalšímu využití. Zhotovitel je povinen vést průběžnou evidenci o množství přijatého 
materiálu dle Přílohy č. 34 k vyhlášce č. 273/2021 Sb. a uchovávat ji po dobu 5 let. 
Zhotovitel rovněž povede evidenci pracovních činností souvisejících s provozem 
Komunitní kompostámy, která bude uvedena v pracovním deníku. Evidence osob, které 
odpad na kompostámu dopravily, bude vedena vždy na základě údajů z občanského 
průkazu osoby (jejího jména a adresy, datum a čas, příp. SPZ). V případě subjektů 
vykonávajících pro Město údržbu veřejné zeleně bude uvedeno v evidenci obchodní 
jméno, sídlo firmy, ICO, datum a čas v el. zpracování (soubor v tabulkovém procesoru). 
Při skončení smlouvy je Zhotovitel povinen předat veškeré evidence a záznamy Městu.

4) Zhotovitel se zavazuje měsíčně informovat formou výkazu Město o provozu Komunitní 
kompostámy, zejména o množství přijatého odpadu a o množství vydaného kompostu. 
Tento výkaz bude součástí každé faktury. Nedoložení výkazu je důvodem pro pozdržení 
platby faktury do doby doložení výkazu - Město v tom případě není v prodlení s úhradou 
faktury.

5) Zhotovitel je povinen zaslat do 28. února hlášení o množství zpracovaných rostlinných 
zbytků za uplynulý kalendářní rok v souladu se zákonem o odpadech.

6) Zhotovitel se zavazuje dbát o majetek užívaný dle Cl. VI. odst. 1 a 2 této smlouvy, tedy o 
Komunitní kompostámu, s péčí řádného hospodáře a provádět na své náklady údržbu a 
běžné opravy dle ČI. VI. odst. 1 a 2.

7) Zhotovitel se zavazuje užívané strojní vybavení a technologii Komunitní kompostámy a 
areál Komunitní kompostámy využívat výhradně pro zajištění provozu Komunitní 
kompostámy. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit Městu 
smluvní pokutu ve výši 50 tis. Kč, za každý případ porušení povinnosti. Zaplacení 
smluvní pokuty nemá vliv na právo Města požadovat po Zhotoviteli náhradu škody 
způsobené neoprávněným využitím. Porušení povinnosti stanovené ve větě první je 
podstatným porušením smlouvy.

4



8) V případě prokazatelného poškození majetku Města dle ČI. I. odst. 1 způsobeného 
činností Zhotovitele bude Městu poskytnuta Zhotovitelem náhrada škody. O vzniku, 
charakteru a rozsahu případné škody na majetku Města musí Zhotovitel neprodleně 
informovat Město a o škodní události musí být učiněn záznam podepsaný rovněž 
zástupcem Města.

9) V případě povinnosti Města uhradit sankce, které mu byly uloženy v přímé souvislosti 
s porušením povinností Zhotovitele vyplývajících ze smlouvy či z obecně závazného 
předpisu, je Zhotovitel povinen Městu tyto sankce uhradit v plném rozsahu.

10) Zhotovitel se zavazuje na své náklady zajistit čistotu v areálu Komunitní kompostámy, 
včetně vjezdu - výjezdu na silnici 11/292. Tato podmínka se týká prací souvisejících 
s provozem Komunitní kompostámy.

11) Náklady spojené s odběrem elektrické energie Komunitní kompostámy hradí v plné výši 
Objednatel.

12) V případě jakýchkoliv skutečností na straně Zhotovitele, které by mohly omezit provoz 
Komunitní kompostámy, Zhotovitel vyrozumí v předstihu Město o těchto skutečnostech, 
aby mohla být projednána a přijata potřebná opatření.

13) Zhotovitel je povinen po dohodě s Městem, zastoupeným kontaktní osobou ve věcech 
technických, doplnit na vlastní náklady vybavení Komunitní kompostámy o další nutné 
provozní materiály a zařízení potřebné pro bezproblémový chod provozu. Materiály a 
zařízení dle věty předchozí zůstávají ve vlastnictví Zhotovitele.

14) Zhotovitel je povinen předložit Městu do 14 dní od podpisu této smlouvy provozní řád 
Komunitní kompostámy k odsouhlasení. V provozním řádu bude mimo jiné upravena i 
otevírací doba Komunitní kompostámy v souladu se zadávací dokumentací na veřejnou 
zakázku ze dne 05.04.2023, kdy minimální provozní doba Komunitní kompostámy je 
stanovena:

01.04. do 31.10. (letní provoz) 01.11. do 31.03. (zimní provoz)

úterý 07:00- 17:00 h 
sobota 09:00 - 12:00 h

každá sobota v sudém týdnu

09:00- 12:00 h

Provozní řád může být měněn jen s předchozím souhlasem Města. V případě, že 
Zhotovitel nepředloží provozní řád Objednateli ve lhůtě dle věty první, jde o podstatné 
porušení smluvní povinnosti ze strany Zhotovitele.

15) Zhotovitel je povinen informovat Město o dílčích ukončeních kompostovacího procesu a 
vzniku hotového kompostu a umožnit Městu nebo jím pověřeným osobám odvoz 
kompostu z Komunitní kompostámy k dalšímu využití. Cena za odvoz kompostu není 
součástí ceny za dílo dle ČI. IV. této smlouvy. Nakládku kompostu bude zajišťovat 
Zhotovitel na přistavené vozidlo či kontejner. Maximální nákladová výška 2,5 metru.

16) Zhotovitel je povinen zajistit využití, případně odstranění a likvidaci, 
nezkompostovatelného materiálu v souladu s platnými obecně závaznými předpisy.

17) Zhotovitel je povinen umožnit zástupci Objednatele po předchozí výzvě provést kontrolu 
dodržování zásad kompostování, evidence přijatých rostlinných zbytků a dodržování 
dalších povinností dle této smlouvy. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel porušuje své 
povinnosti, může Objednatel požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo

5



řádným způsobem. V případě, že Zhotovitel nezajistí neprodleně nápravu, jedná se o 
podstatné porušení smluvní povinnosti Zhotovitele.

18) Zhotovitel je povinen umožnit zástupci Města uložení rostlinných zbytků do Komunitní 
kompostámy i mimo stanovenou otevírací dobu, např. poskytnutím klíčů a umožněním 
vstupu. Zástupce Objednatele je povinen Zhotovitele (postačí i ústně či telefonicky) 
minimálně s jednodenním předstihem informovat o uložení rostlinných zbytků. 
Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu od uložení informovat (postačí i ústně či 
telefonicky) Zhotovitele o množství a druhu uložených rostlinných zbytků.

19) Zhotovitel je povinen v případě, kdy nelze použít drtící a mísící vůz (např. z důvodu 
poruchy, silnější větve,...) zajistit náhradní drcení.

20) Zhotovitel je povinen zajistit překopávání i v situaci, kdy překopávač nestačí (vzhledem 
k výšce a šířce překopávače). Zhotovitel musí mít na zajištěné překopávání vlastní čelní 
nakladač, případně jiný stroj umožňující mu zajištění překopávání.

Článek VIII.
Závazky Města

1) V případě jakýchkoli skutečností na straně Města, které by mohly omezit provoz 
Komunitní kompostámy, Město vyrozumí v předstihu Zhotovitele o této skutečnosti, aby 
mohla být projednána potřebná opatření.

2) Město poskytne Zhotoviteli nezbytnou součinnost pro řádné provozování Komunitní 
kompostámy.

3) Město bude průběžně zajišťovat ve spolupráci se Zhotovitelem informační kampaň 
zaměřenou na efektivní využití Komunitní kompostámy.

Článek IX.
Další ujednání

1) Komunitní kompostámu mohou využít fyzické a právnické osoby pro uložení rostlinných 
zbytků vhodných ke komunitnímu kompostování z údržby zeleně a zahrad výhradně z 
území města Semily s výjimkou odpadu z podnikatelské a zemědělské činnosti.

2) Hotový kompost bude upravován a následně používán výhradně pro nekomerční účely a 
na pozemcích ve vlastnictví či správě města Semily.

3) Pojištění areálu Komunitní kompostámy a strojního vybavení je nákladem Města. O 
pojistné události bude Zhotovitel informovat neprodleně Město.

4) Po dobu trvání smlouvy je osobou odpovědnou za škodu vzniklou z provozní činnosti 
v souvislosti s prováděním díla, provozem Komunitní kompostámy, dle § 2924 OZ 
Zhotovitel.

Článek X.
Ukončení smlouvy

1) Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit v případě, že dojde k podstatnému 
porušení závazků a povinností uvedených v této smlouvě, přičemž za podstatné porušení 
je považováno zejména:

6



- neplnění závazků a povinností Zhotovitele uvedených v ČI. VII. této smlouvy v trvání 
delším než čtyři kalendářní týdny, jestliže prodlení není způsobeno některou ze

v

skutečností podléhající vyšší moci dle Cl. XI. smlouvy;

- prodlení Města s úhradou faktury vystavené Zhotovitelem v trvání delším než 90 
kalendářních dnů od termínu splatnosti, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně 
jinak;

Odstoupení od smlouvy je účinné v okamžiku, kdy písemné odstoupení od smlouvy dojde 
druhé smluvní straně.

2) Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit v případě změny zákonných podmínek 
o nakládání s odpady.

3) Obě smluvní strany mají právo vypovědět smlouvu i bez udání důvodů. Výpovědní doba 
vtom případě činí 6 měsíců a počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

4) Obě smluvní strany mají právo vypovědět smlouvu pro případ porušení povinnosti druhé 
smluvní strany dle odst 1. výše. Výpovědní doba vtom případě činí 3 měsíce a počíná 
plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď 
doručena druhé smluvní straně.

5) Obě smluvní strany mají právo vypovědět smlouvu pro případ změny zákonných 
podmínek dle odst 2. výše. Výpovědní doba v tom případě činí 3 měsíce a počíná plynout 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena 
druhé smluvní straně.

6) Smlouvu je možné ukončit rovněž písemnou dohodou obou smluvních stran.

Článek XI.
Vyšší moc

1) Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění 
závazků, jestliže jeho prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy, je 
výsledkem události způsobené vyšší mocí.

2) Pro účely této smlouvy znamená „vyšší moc“ událost mimo kontrolu a vůli Zhotovitele, 
kterou nelze předvídat a jež nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany Zhotovitele. 
Takové události mohou být zejména války, revoluce, požáry, záplavy, epidemie, 
karanténní omezení, dopravní embarga a stávky.

Článek XII.
Zveřejnění smlouvy, platnost a účinnost smlouvy

1) Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném 
znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2) Tato smlouvaje platná dnem podpisu oběma stranami této smlouvy.
3) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy Objednatelem v Registru 

smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Zhotovitelem nebo třetí 
osobou před tímto dnem.

7



4) Objednatel zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které 
nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, 
jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly 
znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

1) Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými dodatky učiněnými v písemné 
formě, podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran. Změna smlouvy v jiné 
než písemné fonně se vylučuje.

3) Smlouva je uzavřena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních.

4) Fyzické osoby jednající jako zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněny 
jednat za smluvní strany, mohou za ně činit právní úkony spojené s uzavřením této 
smlouvy a dále prohlašují, že k platnému uzavření této smlouvy není třeba podpisu jiné 
osoby nebo dalšího rozhodnutí jiného orgánu.

5) Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a 
srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě.

6) Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 
aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě 
je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce 
„Ochrana osobních údajů“ neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

7) Tato smlouva byla schválena Radou města Semily dne 22.05.2023 pod číslem usnesení
230522/RM/247. '

8) Přílohy:

Příloha č. 1 - Strojní vybavení Komunitní kompostámy.
Příloha č. 2 - Soupis předaných dokladů

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

V Se ^V Semilech dne ^4*'

Libor Housa

8



Příloha č. 1 - strojní vybavení

Komunitní kompostáma Semily

Drticí a míchací vůz kusů
Drtící a mísící vůz ZAGO Ecogreen 7 SD 1
VIN:11128582

Překopávač kompostu kusů
Prokopávač kompostovací hmoty Eco Turner AK 3000 1
VIN:75370

Rotační bubnové síto kusů
Prosévací zařízení UltraScreen TS 1000 D 1
VIN:111980

Krycí textilie kusů
Textilie pro zakrytí zakládky (5 x 50 m) 5

Monitoring kusů
Notebook ASUS K55A 1
Zapichovacích sonda pro měření vlhkosti a teploty v 
krechtu

2





Příloha č. 2

Soupis předaných dokladů 

Komunitní kompostáma Semily

Předávající: 

Město Semily

Přejímající: 

Libor Housa

1. Předávací protokol - stavba (STRABAG) ze dne 31. 10. 2012 (k)

1.1. Zpráva o revizi elektrického zařízení NN č. 102/24/10/2012 ze dne 25. 10. 2012 (k)

1.2. Zpráva o revizi elektrického zařízení VN a TS č. 104/26/10/2012 ze dne 26. 10. 2012 (k)

1.3. Potvrzení a ověření měření (3ks) výrobní číslo 319741/12, 319742/12, 319743/12 z 22. 3. 2012 (k)

1.4. Další doklady k trafostanici

1.4.1. Protokol a zkoušce izolačního oleje č. 227/11/N1 ze dne 15. 11. 2011 (k)

1.4.2. Protokol o zkoušce transformátoru č. E5962 ze dne 5. 12. 2011, včetně přílohy (k)

1.4.3. Čestné prohlášení o neexistenci PCB (k)

1.5. Záruční listy, prohlášení o shodě, kontrola hasících přístrojů 5 ks ze dne19. 10. 2012 (k)

1.6. Protokol o zkoušce vody č. 2860/05/12 z 5. 11. 2012 (k)

1.7. Záruční list, návod - čerpadlo užitkové vody (o)

1.8. Záruční list, návod - čerpadlo jímky krechtů (o)

1.9. Návod - boiler a 2ks přímotopy (o)

1.10. Doklady buňky vrátnice - (vč. revize el. zařízení) (k)

1.11. Doklady skladu - (vč. revize el. zařízení) (k)

1.12. Zaměření skutečného stavu 1 x vč. CD (o)

1.13. Doklady rozvaděče RE (o)

1.14. Doklady spínacích hodin (o)

2. Projektová dokumentace stavby (o)

3. Předávací protokol - stroje (ENERGREEN) ze dne 23. 11.2012 viz.samostatná příloha smlouvy

4. Stavební povolení OSÚ MěÚ Semily - čj.SÚ/2432/09 ze dne 23. 9. 2009

5. Rozhodnutí - souhlas KÚLK OŽPaZ čj.OŽPZ/1167/2011 ze dne 22. 11.2011

6. Kolaudační souhlas - elektro části čj.SÚ/3181/12 ze dne 25. 10.2012

7. Kolaudační souhlas - stavba mimo elektro části čj.SÚ/269/13 ze dne 30. 1.2013

8. Rozhodnutí - povolení KÚLK OŽPaZ čj.OŽPZ 1352/2012/000 ze dne 14. 1.2013

9. Provozní řád stacionárního zdroje - ochrana ovzduší - listopad 2012

10. Místní provozní předpis TS SM1188 Kompostáma - leden 2013

11. Obecně závazná vyhláška č. 4/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství




